MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

www.ufvjm.edu.br/ead

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL PROCESSO

SELETIVO DE TUTORES BOLSISTAS UAB/CAPES

RESULTADO PARCIAL

EDITAL 13/ DEAD/ 2021

A Diretoria de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais e considerando o que dispõe o Decreto

Nº 5.800, de 08/06/2006, a Resolução CONSEPE nº. 39, de 11/12/2014, a Portaria CAPES nº 183, de

21/10/2016, a Portaria CAPES nº 15, de 23/01/2017, a Instrução Normativa CAPES nº 02, de 19/04/2017, a

Portaria CAPES nº 102, de 10/05/2019 e demais legislações pertinentes, torna pública o resultado da prova

escrita para a seleção de BOLSISTAS para a formação de cadastro de reserva que atuarão como TUTORES

PRESENCIAIS nos cursos de graduação na modalidade a distância da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri –UFVJM/UAB.

BOCAIUVA

ÁREA CANDIDATO PROVA ESCRITA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO PARCIAL
EAD005 044.987.966-67 ** ** ** DESclassificado

BRASÍLIA DE MINAS

ÁREA CANDIDATO PROVA ESCRITA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO PARCIAL
EAD001 007.901.376-74 68,0 61,0 64,5 CLAssificado

BURITIZEIRO

ÁREA CANDIDATO PROVA ESCRITA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO PARCIAL
EAD001 045.237.996-28 35,0 ** 61,0 48,0 DESclassificado

CRISTÁLIA

ÁREA CANDIDATO PROVA ESCRITA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO PARCIAL
EAD004 076.722.226-19 76,0 71,0 73,5 CLAssificado

JANUÁRIA

ÁREA CANDIDATO PROVA ESCRITA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO PARCIAL
EAD002 104.967.076-04 71,0 77,0 74,0 CLAssificado
EAD002 031.940.636-93 61,0 67,0 64,0 CLAssificado

TEÓFILO OTONI

ÁREA CANDIDATO PROVA ESCRITA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO PARCIAL
EAD002 110.185.226-70 ** ** ** DESclassificado
EAD005 106.567.946-74 76,0 62,5 69,3 CLAssificado

TURMALINA

ÁREA CANDIDATO PROVA ESCRITA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO PARCIAL
EAD005 071.067.326-48 85,0 74,0 79,5 CLAssificado

**Desclassificado por nota inferior a 60 pontos na prova escrita

Diamantina/MG, 05 de julho de 2021.

Mara Lúcia Ramalho

Diretoria de Educação Aberta e a Distância / UAB/ UFVJM

*O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na DEAD.

http://www.ufvjm.edu.br/